LE PETIT

CRYAWN O

PIZZAS PROVENGCAL

BY CHEF ERIK MALMSTEN

NUEVOS RECOMENDACIONES

PARA PICAR

ACEITUNAS MARINADAS

§ FOCACCIA § PARMESANO

§ PIZZA SIN MASA

POMODORO . MOZZARELLA
PROSCIUTTO . PARMESANO

FOCACCIA

§ DIP DE 4 FROMAGE

CEBOLLA CARAMELIZADA

TRUFA . FOCACCIA

SALCHICHA A LENA
POMODORO . PARMESANO

RUCULA . FOCACCIA

CAMARONES A LA LENA
ACEITE DE AJO
PIMIENTA ESPELETTE

PAN BAGUETTE

STRACCIATELLA DE BURRATA
ALCACHOFA . SPECK . VINCOTTO

FOCACCIA

¢ BERENJENA PARMESANO

BERENJENA ASADA . POMODORO
MOZZARELLA . PARMESANO

FOCACCIA

§ VEGETARIANOS

225

225

595

495

395

495

545

395

PIZZAS

STEAK PIZZA
CORTE DE VACIO . CEBOLLA

TOCINETA AHUMADA. CHIMICHURRI

FRENCH ONION SOUP PIZZA
CEBOLLA CARAMELIZADA

QUESO GRUYER . TOMILLO

CACIO E PEPE (BIANCA)
FONDUE DE QUESO . ALCACHOFA

PIMIENTA . TOCIENTA

CHEVRE (BIANCA)
FONDUE DE QUESO . WALNUTS
QUESO DE CABRA

MIEL TRUFADA

MERGUEZ
SPICY SALCHICHA DE CORDERO

PISTOU DE PEREJIL . ACEITUNAS

PEPPERONI

POMODORO MOZZARELLA

PEPPERONI

MARGARITA

POMODORO . MOZZARELLA

FOCACCIA 3REIS FROMAGE

MOZZARELLA . QUESO DE CABRA
ROQUEFORT . VINCOTTO . ROMERO

FOCACCIA

MOZZARELLA. PROVOLONE
VINCOTTO . ROMERO

LE PORC

TOCINETA AHUMADA
CHAMPINONES . TOMILLO

850

495

625

595

595

495

365

445

395

425

SHRIMP + CHEVRE

CAMARONES . PESTO
QUESO DE CABRA

3 REIS FROMAGES
MOZZARELLA . QUESO DE CABRA
ROQUEFORT

VEGETARIENNE

PIMIENTO ASADO . BERENUJENA
PESTO . TOMATES FRESCOS
RUCUL A

CYRANO
SPECK . TOMATES
PESTO . RUCULA

BURRATA Y SPECK

BURRATA . TRUFA
PESTO . RUCUL A

+ + + + + + + + + +
4+
. CIVeRYAIN JOMS!
. LYUN [C}H:!
+ 395

PIZZA + REFRESCO | AGUA | JUuUGOS
+
OFERTA PARA MEDIO DiaAa
+ LUNES A VIERNES | 12-3P M
+
PIZZAS A ELEGIR
+
MARGARITA
4+ PEPPERONI
LE PORC
+ VEGETARIANA
3 QUEsOS

4+ FOCACCIA DE QUESO
4+

+ + + + + + + + + +
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NO INCLUYE IMPUESTOS



BOISSONS | COCTELES

RAZBERI LEMONADE
VODKA STOLI . BLUEBERRY . LIMONADA

STOLI COSMOPOLITAN

VODKA STOLI . TRIPLE SEC . JUGO DE ARANDANO

ZUMO DE LIMON

CUCUMBER § TONIC

VODKA STOLI . INDIAN TONIC WATER
PEPINO

CUCUMBER MULE

VODKA STOLI . STOLI GINGER BEER
ZUMO DE LIMON

HONEY LEMONADE

JACK DANIEL'S HONEY. ZUMO DE LIMON.
AZUCAR LIQUIDA. SODA

PALOMA

TEQUILA JIMADOR. ZUMO DE LIMON.
JUGO DE NARANJA. AZUCAR. TONICA

STOLI FRESH

STOLICHNAYA. GINGER BEER. FRESAS . MENTA
APEROL SPRITZ

SANGRIA

TINTA

BLANCA| BERINGER PINOT GRIGIO

MOJITO

MARGARITA

BEBIDAS

AGUA PANNA 500 ML
SAN PELLEGRINO 500ML
POMPELMO

COCA COLA

SPRITE

COPA DE CAVA SEGURA VIUDAS

380

380

SIolS

390

350

380

380

140

16 0

170

130

130

2215

CERVEZAS

ESTRELLA GALICIA PREMIUM
RESERVA ESPECIAL

RED VINTAGE LA COLORADA
ESTRELLA GALICIA SIN GLUTEN
BLACK COUPAGE

ESTRELLA GALICIA PREMIUM
GALICIAN IRISH RED
ESTRELLA GALICIA NEGRA
PRESIDENTE

PRESIDETE LIGHT

CHIVA LOCA

CERVEZA ARTESANAL GASTRO
CORONA

STELLA ARTOIS

PAULANER RUBIA 500ML

PAULANER NEGRA 500ML

VINOS

¢+ VINO BLANCO

LEIRA ALBARINO
COPA 350 | BOTELLA

SANTA MARGHERITA PINOT GRIGIO
BOTELLA

TRAPICHE. PINOT GRIGIO
COPA 300 | BOTELLA

+VINO TINTO

CANTINA ZACCAGNINI
COPA 350 | BOTELLA

MARQUES DE RISCAL. PROXIMO RIOJA
BOTELLA

BERINGER. RED CRUSH
COPA 350 | BOTELLA

280
280
265
280
21215
21215
21215
21215
21215
21215
265
265
265
265
300

300

1, 600

2,995

1,500

1,750

1,750

1,900

DESTILADOS

BRUGAL XV

BRUGAL EXTRA VIEJO

BARCELO IMPERIAL

WHISKY JACK DANIELS

WHISKY DEWARS 12

WHISKY CHIVAS REGAL

GINEBRA CITADELL

GIN TANQUERAY

TEQUILA DON JULIO REPOSADO
TEQUILA HERRADURA REPOSADO
VODKA STOLICHNAYA GLUTEN FREE
VODKA STOLICHNAYA CUCUMBER
VODKA STOLICHNAYA ORANGE
VODKA STOLICHNAYA BLUEBERRY
VODKA STOLICHNAYA

DIGESTIVOS

LIMONCELLO

AMARO AVERNA

CAFE

EXPRESSO
CORTADO

CAPUCCINO

POSTRES

CREME BRULEE

ICE CREAM SUNDAY

HELADO VAINILLA
NUTELLA . SPRINKLES

260
280
420
340
390
390
450
380
590
460
260
28315
28315,
28315
28315,

320
320

1S5

145

295

295

NO INCLUYE IMPUESTOS
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